様式第1号(第5条関係)

[bookmark: _GoBack]長和町地球温暖化対策設備設置補助金交付申請書

年　　月　　日

　(申請先)
　　長和町長　様

(申請者)　〒
住所
氏名
電話番号　　　　―　　　　―

　長和町地球温暖化対策設備設置補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。

	設備の種類
	□　住宅用太陽光発電システム
□　住宅用定置型蓄電池システム

	住宅所有者氏名

	建築の区分
	新築・既築・建売　(該当するものに○)

	工事着工予定日
	年　　月　　日

	設置等完了予定日
	年　　月　　日

	住宅用太陽光発電システム
	太陽電池の最大出力の値
	kw

	メーカー名

	補助金交付申請額
	　円

	住宅用定置型蓄電池システム
	蓄電容量
	kw

	メーカー名

	補助金交付申請額
	円